
U C H W A Ł A  NR 74/13/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 marca 2007r.

w sprawie zakwalifikowania wychowanki rodziny zastępczej do mieszkania
chronionego

Na podstawie art. 19 ust.1, art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r.
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu
Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.Urz.Wojew.Mazow.  z  2002r.  Nr  173,  poz.  3826
z późn.zm.) - Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Kwalifikuje się Panią Monikę Bielecką do mieszkania chronionego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄD:

1. Przewodniczący  -  Sławomir  Fułek               ...................................

2. Członek               -  Andrzej  Twardowski        ..................................

3. Członek               -  Szczepan  Jamiołkowski   ..................................

4. Członek               -  Paweł  Kaźmierczak         ...................................

5. Członek               -  Adam  Pijankowski          ...................................

 


